
   

                      COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      

AREA ECONOMICA E FINANZIARIA 
 
 

DETERMINA N°368 DEL 23.09.2010 
 
OGGETTO: Liquidazione gettoni di presenza Consiglieri Comunali Anno 2009.= 
 

F O R M U L A Z I O N E 
 

       RICHIAMATO il Decreto Presidenziale n. 19 del 18/10/01 concernente il 
Regolamento esecutivo dell’art. 19 della legge regionale 23 dicembre 2000, n. 30, 
concernente la determinazione delle misure minime delle indennità di funzione e dei 
gettoni di presenza degli amministratori locali in Sicilia con decorrenza 7/01/02; 
      DATO ATTO che l’indennità di presenza non è dovuta per spressa disposizione 
legislativa (art. 14 Legge 816/85), per la partecipazione alle sedute dei consigli tributari e 
delle commissioni comunali, previste per legge, ivi comprese le commissioni giudicatrici 
dei concorsi; 
      VISTI i prospetti predisposti dall’Ufficio di Ragioneria, che si allegano alla presente 
formandone parte integrante e sostanziale (All. “A”) ; 
     RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle relative indennità inerenti 
l’anno 2009; 
       RICHIAMATO l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 
 

D E T E R M I N A 

1) di liquidare e pagare per i motivi sopra esposti a favore degli aventi diritto, per la  
    partecipazione alle sedute del consiglio tenutesi nell’anno 2009 le somme spettanti,   
    così come si evince dai prospetti che si approva e si allega alla presente formandone  
    parte integrante e sostanziale (All. “A”);     
2) di autorizzare l’Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore  
    degli aventi diritto di cui all’allegato prospetto “A” per un importo pari a     
    complessive Euro 1.822,80 oltre IRAP Euro  154,94 come segue: 
    €  1.822,80   al titolo 1 funzione 1 servizio 1 intervento 3 Bilancio  2010 
    €     154,94   al titolo 1 funzione 2 servizio 1 intervento 7 Bilancio  2010 
 

                                                         Il Responsabile del Servizio Economico-Finanziario 
                                                                                (F.to Rag.Nunzio Pontillo) 
 
 
 
 
 



              

 

                COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina                      
AREA ECONOMICA E FINANZIARIA 

 
ALLEGATO A 

 
ELENCO PRESENZE CONSIGLIO COMUNALE ANNO 2008 

 

 NOMINATIVO                     C.F                           RESIDENZA         N° PRESENZE        IMPORTO 

 
GULLOTTI 
GIUSEPPE 

GLLGPP46C13G377P V. EMANUELE 
MONTAGNAREALE 

9 167,40 

MILICI 
NUNZIO 

MLCNNZ67C25F395M C/DA FIUMARA 
MONTAGNAREALE 

9 167,40 

NATOLI SIMONE NTLSMN79R06G377W VIA BELVEDERE 
MONTAGNAREALE 

9 167,40 

COSTANZO 
GIOVANNI 

CSTGNN80E29G377I C/DA CARISTIA 
MONTAGNAREALE 

7 130,20 

NATOLI 
ROBERTO 

NTLRRT68A30F395T C/DA 
S.NICOLELLA 

MONTAGNAREALE 

8 148,80 

BUZZANCA 
FRANCESCO 

BZZFNC66C21G377K VIA COCO 
MONTAGNAREALE 

9 167,40 

MAGISTRO 
C.MASSIMILIANO 

MGSMSM70E22L682O VIA VIGNALAZZO 
MONTAGNAREALE 

9 167,40 

BUZZANCA 
SALVATORE 

BZZSVT70R02F158Y C/DA LAURELLO 
MONTAGNAREALE 

7 130,20 

SPANO’ 
ANTONINO 

PNNNN45B24F395W VIA V.EMANUELE 
MONTAGNAREALE 

6 111,60 

SIDOTI 
SALVATORE 

SDTSVT58R22C568W VIA BELVEDERE,5 
MONTAGNAREALE 

9 167,40 

MERLO 
TINDARO 

MRLTDR67T10G377B C/DA SPIRINI,28 
MONTAGNAREALE 

8 148,80 

PIZZO BASILIO PZZBSL83M18G377Q C/DA 
LAURELLO,49 

MONTAGNAREALE 

8 148,80 

                                                                                               TOTALE    € 1.822,80                           
 
                                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                 ECONOMICO-FINANZIARIO 

                                                                                             (F.to Rag. Nunzio Pontillo) 
  

 


